תיקי הרשות לשיקום האסיר היוו מקור מידע עשיר וכללו נתוני רקע רבים, כגון נתונים חברתיים-דמוגרפיים, פרטי המעמד האישי, מצב תעסוקתי ושירות בצבא. ואולם העובדה כי הם לא היו ממוחשבים העלתה כמה בעיות, למשל: בין השאר, לא כל התיקים נשמרו במשרדי הרשות. כמו כן, לפי תקנות הארכיונים (ביעור חומר ארכיוני במוסדות המדינה וברשויות המקומיות), תשמ"ו-1986, חלה חובה לשמור תיקי שיקום מהסוג הנדון עד 10 שנים ממועד סגירת התיק או שנה לאחר פטירת המשוקם, לפי המועד המוקדם. ולכן, עקב מרווח השנים שבין התקופה הנחקרת ובין איסוף הנתונים, הושמדו מסמכים רבים באופן חוקי. זאת ועוד: מאחר שמקום האחסון של משרדי הרשות לשיקום האסיר הוא מוגבל, הייתה זו לרוב מדיניות המשרד להשמיד מסמכים בני 7 שנים ומעלה.